
U C H W A Ł A   NR XXIV/1/2009
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 02 lutego 2009 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2009rok.

      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ) ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  /Tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami /oraz art.188 i art. 189 oraz w 
związku z art. 138 i art. 139 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U z 2005 
r.,  Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.
 

Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§  1.  W  uchwale  Nr  XXIII/58/2008  Rady  Miejskiej  w  Kisielicach  z  dnia  29  grudnia  2008  roku 
wprowadza się zmiany uwidocznione w załącznikach Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 3a, niniejszej uchwały:

1) w §1 uchwały:

a) w ust. 1 wyrazy  „wydatki budżetu gminy na 2009 r. w wysokości 19.324.210 zł” zastępuje się 
„wydatki budżetu gminy na 2009 rok w wysokości 19.582.606 zł. zgodnie z zał. Nr 1,

b) wydatki inwestycyjne „kwotę w wysokości 2.762.000 zł. zastępuje się „kwotą w wysokości 
3.002.456  zł „ zgodnie z zał. Nr 3 i Nr 3a,

c) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń „kwotę w wysokości  7.223.048 zł. „zastępuje się 
,,kwotą w wysokości  7.250.660 zł”,

d) dochody  i  wydatki  związane  z  realizacją  zadań  realizowanych  na  podstawie  porozumień 
między  jednostkami  samorządu  terytorialnego  kwotę  wydatków  w  wysokości  354.487  zł 
zastępujecie kwotą w wysokości 364.487 zł zgodnie z zał. Nr 4,

e) prognozuje się łączną kwotę długu na koniec roku budżetowego zgodnie z zał. Nr 5,

f) sytuację finansową gminy odzwierciedla zał. Nr 6.

Źródłami pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 918.520 zł są następujące 

przychody,  pochodzące z:   

1) wolne środki wynikające z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  w kwocie  461.920 zł,

2) kredyty i pożyczki zaciągnięte w bankach krajowych w kwocie 456.600 zł. 

§  2.Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  
i rozplakatowaniu na terenie sołectw.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kisielicach
/-/ Janusz S. Więcek

                            Uzasadnienie do uchwały.
                
W trakcie realizacji budżetu na rok 2009 zachodzi konieczność zmian zarówno po stronie dochodów 
budżetowych,  wydatków,  zadań  inwestycyjnych. Wydatki  budżetowe  zwiększa  się  w  rolnictwie  i 
łowiectwie  na zadanie inwestycyjne tj. projekt kąpieliska w Kisielicach jak też projekt amfiteatru oraz 
kanalizacja przy ul. Kolejowej. W dziale 400 rozdział 40001 na zadania inwestycyjne zwiększa się 
środki na modernizację kotłowni oraz zwiększa się środki na projekt regulacji cieplnej. W transporcie i 
łączności zwiększa się środki na drogi powiatowe i gminne. W rozdziale drogi powiatowe zwiększa się 
środki  w  kwocie  10.000  zł.  na  porozumienie  pomiędzy  Powiatem Iławskim a  Gminą  Kisielice  na 
modernizację grogi  powiatowej Nr 09583 Ogrodzieniec – Trupel  na odcinku 5,478 km. w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013. W oświacie i wychowaniu 
zwiększa  się  środki  na  wynagrodzenia  bezosobowe  oraz  na  zakup  materiałów  i  wyposażenia  w 
szkołach  podstawowych.  W  oddziałach  przedszkolnych  w  szkołach  podstawowych  zwiększa  się 
dotacje  przekazane  gminie  na  zadania  bieżące  realizowane  na  podstawie  porozumień  między 
jednostkami samorządu terytorialnego.        


	U C H W A Ł A   NR XXIV/1/2009

